___________НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ_________
Ул. Советакая, 5 с. Н-Суэтук, 662822                                                  телефон 2-11-46

РЕШЕНИЕ
27.08. 2012г.                                  с. Нижний  Суэтук                                  №   33-87р.

Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана и о подготовке Правил землепользования и застройки части территории Нижнесуэтукского сельсовета.

            В соответствии с частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая, что не предполагается изменений существующего использования части территории Нижнесуэтукского  сельсовета и отсутствует утверждённая программа комплексного социально-экономического развития, а также документами территориального планирования Российской Федерации, схемой территориального планирования Красноярского края, документами территориального планирования Нижнесуэтукского сельсовета не предусмотрено размещение объектов федерального, краевого, местного значения на части территории Нижнесуэтукского сельсоета в соответствии со ст. 37 Устава Нижнесуэтукского сельсовета, Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. В связи с тем, что не предполагаются существенные изменения использования территории поселения, признать отсутствие необходимости подготовки  генерального плана территории с.Нижний Суэтук.
            2. Подготовить Правила землепользования и застройки на части территории Нижнесуэтукского сельсовета.
             3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Нижнесуэтукского сельсовета Форселя Владимира Ивановича.
4.  Настоящее решение разместить на сайте http://suetuk.aiq.ru.
            5. Настоящее решение вступает в силу в день обнародования.

Председатель Нижнесуэтукского
Сельсовета Совета депутатов                                                                           В.В. Махов
Глава администрации
Нижнесуэтукского сельсовета                                                                       В.И. Форсель